INYINIT NIIX - 9IMIAIFHSIINOX

TOPFERKUNSTMARKT 2025  suss . stz

e ACKERLABOR .
S PFLANZENVERKAUF AUSSTELLER | pec WEITACKERS \V/TEICh
PFLANZENVERKAUF ) ) BERLIN o
= @ FRANZ
. 2 PFLANZEN- SEIN
R E GARTEN
i W 2 2 5 VERAUF KUNSTAUSSTELLUNG
SPATHI'S oo\ E S & 3
s % |2 % DIREKTVON @
— i 1] = ° s °‘ & @ DER FLACHE
] =ﬂ<: @
™ glg,"!@”'!ﬂ = o - ® Pamm
; ET N AL NE  E 30 2032 7
52
oa TSl GASTHAUS 51 3317 46 4 41 3510 27 28 29
IR0 : :g ; GARTEN SPATH'S we ® 7‘3“ o BN BN BN BN BN BN BN BN B
S8 g ] HOFLADEN
AP
2 BAUMSCHULMUSEUM
= 23 @
g5 X k1Y |
B 22 26 i )
B4 9 370 Ej‘ ® C?terlng .
- @ Topfervorfiihrungen
B9 % @ Pianzenverkauf direkt von der Fléche
l 43 AT ] |

@ Kunstausstellung ,Das Denken der Dinge*
@ Hop(p)-on, Hop(p)-off Haltestelle

341 °n

l
‘————— SPATHSTRASSE

LIGUSTERWEG



Topfermarkt 2025

Aussteller

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Studio
Keramikwerkstatt
Kannenbackerei
Kunst A.
sahoArtdesign
Keramik

Keramikpolsterei

Atelier "der gute Ton"

betont'

Keramik Atelier
Schone Scherben
Bettinelli-Keramik
Keramik
Keramikwerkstatt
Keramikwerkstatt
Keramik
Keramikatelier

Keramik

Angela Haese
Brigitte Schneider
Susanne Geisler
Sergej Luzewitsch
Saskia Hoffmann
Mariko Chiba
Gomille

Cornelia Kielinger
Ursula Konopska
Ingeborg Pape
Ann Weigelt
Hilda Bettinelli
Eva Dubau
Annette Stechbarth
Jens SchmeilRer
Birck

Dagmar Lietz

Ulrike Volker

Berlin
Berlin
Hoppegarten-Waldesruh
Jacobsdorf
Berlin
Berlin
Sieversdorf
Uchte
Polen
Berlin
Chemnitz
Berlin

Halle

Berlin
Kretzschau
Gorzke
Berlin

Berlin



20

23

24

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ARTgerecht Unikatkeramik

Porzellan

Keramikatelier in der alten Fleischerei

Keramik
Keramikwerkstatt
joloba

ThoBoe Tonkunst
USE, Union Sozialer Einrichtungen
Keramikwerkstatt
Keramikatelier
Tito-Keramik

Art in Flames
Topferei
Keramikwerkstatt
Porzellan Design
Keramikwerkstatt
Keramik

Keramik

Micket-Design

Topfermarkt 2025

S. Busch

Lisa SuRegger

Lith Bahlmann

Susann Cornelius
Reglindis Schiitze
Sascha Dommenget
Thomas Bohme
gemeinniitzige GmbH
Katarzyna Grzeskowiak
Ragnvald Leonhardt + Petra Lieberenz
Pia Wulhorst
Sebastian Woloszyn
Debora Stock

Erika Hommerich
Barbara Hertwig

Ulrike Brandenburg
Sylvia Paersch

Katrin Kliemann

Susanne & Jorg Miicket

Berlin

Berlin

Berlin
Furstenberg/H.
Bad Diirrenberg
Berlin

Leipzig

Berlin

Poznan

Jena
Bovenden
Siechnice
Kappeln

Bad Breisig
Berlin

Berlin
Dahme/Mark
Dresden

Zehna OT GroR Breesen



43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Ulschke Studio
Atelier

Keramik

Marché de Catherine
Kdse Tina

Wildhof Miincheberg
Backerei Noack
Coffe Bike

Softeisspezialitdaten

Topfermarkt 2025

Ulrike Bartels
Beate Bendel

Katja Seyfarth

Catering
Franz. Salami
Kasespezialitaten
Wildspezialitaten
Kuchen

Kaffeespezialitaten

Weingut Birgermeister Adam Schmitt Wein

Naturwein Goldkafer

Bitte beachten Sie, dass sich aus org. Griinden hier kurzfristig Anderungen ergeben kénnen.

Wein

Rostock
Berlin

Dresden

Berlin

Berlin
Mincheberg
Woltersdorf
Berlin

Berlin
Rheinhessen

Mosel
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